Schutzenkreis Sommerda
KreiskénigsschieBen 2015

1.41.10 KK-Gewehr Auflage 50m , ab Junioren mannl.

1.

1.41
1.
2.
3.

Luther Peter
Walter Ridiger
Haupt Konrad

Becker Armin

Schoénrock Joachim

Schmidt Wilfried
Link Wolfgang
Ende Thomas
Witzel Horst
Hanf Egbert

. Brandt Lutz

. Zimme Marco

Langanki Horst

Lemser Matthias

. Zimme Heinz
. Traut Waldemar

. Voigt Raimund

Kérner Jurgen

Garrecht Frank

. Strebe Matthias
. Fischer Uwe

. Hoyer Hubert

SV Sémmerda
SV Ollendorf

SV Sémmerda

Kreisschiitzenkénig
1. Ritter
2. Ritter

SG Kleinneuhausen
Heimat-u. SV Teutleben
SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Sémmerda

Priv. SG GroBneuhausen
SG Kleinneuhausen

H. u. SV Teutleben

SG Buttstadt

SV Sémmerda

SG Kleinneuhausen

SG Buttstadt

SG Kleinneuhausen

SG Kleinneuhausen

SV Sémmerda

SG Kleinneuhausen
Heimat-u. SV Teutleben
Priv. SG GroBneuhausen
SGi des PSV Sémmerda

.11 KK-Gewehr Auflage 50m , ab Junioren weibl.

Hirschleb Anastasia

Fischer Ute

Zimme Kerstin

SG Kleinneuhausen Kreisschiitzenkénigin

Priv. SG GroBneuhausen 1. Dame

SG Buttstadt 2. Dame

Stand : 04.07.2015

29,8
29,2
27,7

27,6
27,4
27,4
26,2
25,0
25,0
24,9
24,8
24,6
24,2
23,7
23,5
22,7
21,7
21,3
18,7
13,2
13,1
10,0

223
16,9
9,1



Schutzenkreis Sommerda

KreiskdnigsschieBen 2015
1.11.20 Luftgewehr Auflage Schiiler und Jugend maéannl.

1. Sennewald Markus SV Sémmerda Kreisjugendkonig

Stand : 04.07.2015

25



