Schützenkreis Sömmerda

Kreiskönigsschießen 2015

1.41.10 KK-Gewehr Auflage 50m , ab Junioren männl.				
1.	Luther Peter	SV Sömmerda	Kreisschützenkönig	29,8
2.	Walter Rüdiger	SV Ollendorf	1. Ritter	29,2
3.	Haupt Konrad	SV Sömmerda	2. Ritter	27,7
4	Darley Assals	00 1/1/2 2 2 2 2 2 2		
4.	Becker Armin	SG Kleinneuhausen		27,6
5.	Schönrock Joachim	Heimat-u. SV Teutleben		27,4
6.	Schmidt Wilfried	SV Sömmerda		27,4
7.	Link Wolfgang	SV Sömmerda		26,2
8.	Ende Thomas	SV Sömmerda		25,0
9.	Witzel Horst	Priv. SG Großneuhausen		25,0
10.	Hanf Egbert	SG Kleinneuhausen		24,9
11.	Brandt Lutz	H. u. SV Teutleben		24,8
12.	Zimme Marco	SG Buttstädt		24,6
13.	Langanki Horst	SV Sömmerda		24,2
14.	Lemser Matthias	SG Kleinneuhausen		23,7
15.	Zimme Heinz	SG Buttstädt		23,5
16.	Traut Waldemar	SG Kleinneuhausen		22,7
17.	Voigt Raimund	SG Kleinneuhausen		21,7
18.	Körner Jürgen	SV Sömmerda		21,3
19.	Garrecht Frank	SG Kleinneuhausen		18,7
20.	Strebe Matthias	Heimat-u. SV Teutleben		13,2
21.	Fischer Uwe	Priv. SG Großneuhausen		13,1
22.	Hoyer Hubert	SGi des PSV Sömmerda		10,0
1.41.11 KK-Gewehr Auflage 50m , ab Junioren weibl.				
1.	Hirschleb Anastasia	SG Kleinneuhausen	Kreisschützenkönigin	22,3
2.	Fischer Ute	Priv. SG Großneuhausen	1. Dame	16,9
3.	Zimme Kerstin	SG Buttstädt	2. Dame	9,1

Stand: 04.07.2015

Schützenkreis Sömmerda

Kreiskönigsschießen 2015

1.11.20 Luftgewehr Auflage Schüler und Jugend männl.

1. Sennewald Markus SV Sömmerda Kreisjugendkönig 25

Stand: 04.07.2015